

## Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_№21532784 din 27,12,25									
		Obiectul de achiziției: Закупка продовольственных товаров для IP GIMNAZIUL DIN S. DEZGHINGEA на 1 семестр 2026 года. Prin procedura de achiziție Запрос ценовых оферт									
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenu l de livrare/p restare	Clasif icati e buget ara	Disco unt %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Лот №2: Различные продукты питания										
1	15800000-6	Крупа манная фасованная по 1кг.	кг	49	10,00	12	490,00	588,00	01,01,26-30,06,26		
2	15800000-6	Гречка фасованная по 1кг.	кг	220	14,50	17,4	3190,00	3828,00	01,01,26-30,06,26		
3	15800000-6	Кускус	кг	13	30,83	37	400,83	481,00	01,01,26-30,06,26		
4	15800000-6	Рис круглый целый высший сорт в пакете 1 кг	кг	220	19,00	22,8	4180,00	5016,00	01,01,26-30,06,26		
5	15800000-6	Яйцо куриное, крупное не менее 60гр диетическое	шт	1350	2,67	3,2	3600,00	4320,00	01,01,26-30,06,26		
6	15800000-6	Томаты в собственном соку	бан	80	17,50	21	1400,00	1680,00	01,01,26-30,06,26		
7	15800000-6	Семена льна	кг	25	31,67	38	791,67	950,00	01,01,26-30,06,26		
8	15800000-6	Соль йодированная	кг	95	5,42	6,5	514,58	617,50	01,01,26-30,06,26		
9	15800000-6	Фруктовый чай, смесь растений и плодов/настои	кг	30	250,00	300	7500,00	9000,00	01,01,26-30,06,26		
10	15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных фруктов с мякотью	л	66	13,50	16,2	891,00	1069,20	01,01,26-30,06,26		
11	15800000-6	Сахар молдавский	кг	250	18,05	19,5	4512,50	4875,00	01,01,26-30,06,26		
12	15800000-6	Макароны,(изделия твердых сортов) высший сорт	кг	120	24,00	28,8	2880,00	3456,00	01,01,26-30,06,26		
13	15800000-6	Семена кунжута	кг	37	70,83	85	2620,83	3145,00	01,01,26-30,06,26		

14	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	100	9,00	10,8	900,00	1080,00	01,01,26-30,06,26		
15	15800000-6	масло подсолнечное, растительное, рафинированное, дезодорированное	Литр	80	28,92	34,7	2313,33	2776,00	01,01,26-30,06,26		
16	15800000-6	Крупа ячневая	кг	100	7,67	9,2	766,67	920,00	01,01,26-30,06,26		
17	15800000-6	Лимонный сок	Литр	16	62,50	75	1000,00	1200,00	01,01,26-30,06,26		
18	15800000-6	Горошек зеленый консервированный	бан	56	14,67	17,6	821,33	985,60	01,01,26-30,06,26		
19	15800000-6	Лапша	кг	162	31,67	38	5130,00	6156,00	01,01,26-30,06,26		
20	15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	15	11,11	12	166,65	180,00	01,01,26-30,06,26		
							<b>44069,40</b>	<b>52323,30</b>			
	<b>Лот №4 – РЫБА ХЕК ФИЛЕ</b>										
1	15221000 - 3BA24 - 1	Рыба ХЕК ФИЛЕ,сухая заморозка	кг	713	113,33	136	80806,67	96968,00	01,01,26-30,06,26		
							<b>80806,67</b>	<b>96968,00</b>			
	<b>Лот №5 - Продукты птичьего происхождения</b>										
1	15131500 - 0	Филе куриное без кожи и кости, охлаждённое	кг	900	69,17	83	62250,00	74700,00	01,01,26-30,06,26		
2	15131500 - 0	Бедро куриное без кожи и кости, охлаждённое	кг	400	70,00	84	28000,00	33600,00	01,01,26-30,06,26		
3	15112140 - 9	Крыло куриное, охлаждённое	кг	400	40,00	48	16000,00	19200,00	01,01,26-30,06,26		
4	15100000-9	Филе индейки без кожи и кости, охлаждённое	кг	175	212,50	255	37187,50	44625,00	01,01,26-30,06,26		
5	15100000-9	Бедро индейки без кожи и кости, охлажденное	кг	175	132,50	159	23187,50	27825,00	01,01,26-30,06,26		

**166625,00 199950,00**

**291501,07 349241,3**

**ИТОГО**

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_